
Wrocław, 12.10.2015r. 

 

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP Z.O.Z. we Wrocławiu, ul. Weigla 5 

ogłasza przetarg nieograniczony w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) o wartości powyżej 134.000 EURO na: 

dostawę szwów i drutów chirurgicznych, znak sprawy 66/Med./2015 

 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje  dostawę szwów i drutów chirurgicznych. 

2. Kod CPV: 33141121-4. 

3. Wymagany termin realizacji: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

4. Oferty należy złożyć w terminie do 23.11.2015r. do godz. 10
00

 w budynku wydziału Administracji 

Ogólnej w  pok. nr 18. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2015r. o godz. 11
00

 w Sali Odpraw 

(budynek Logistyki) 4 WSKzP SP ZOZ, ul. Weigla 5, Wrocław. 

5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) Wykażą brak podstaw do wykluczenia, na podstawie art. 24 i art. 24b ust. 3 PZP. 

2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 PZP: 

Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Za 

spełnienie wymogu Zamawiający uzna posiadanie przez wykonawcę środków finansowych lub 

zdolności kredytowej w wysokości min. 631 000,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści jeden 

tysięcy złotych, 00/100) - z zastrzeżeniem art. 26 ust. 2b PZP. Kwota ta dotyczy całości 

przedmiotu zamówienia. Na poszczególne części w wysokości co najmniej: 

Pakiet 1 102 000,00 

Pakiet 2 40 000,00 

Pakiet 3 107 000,00 

Pakiet 4 31 000,00 

Pakiet 5 123 000,00 

Pakiet 6 16 000,00 

Pakiet 7 21 000,00 

Pakiet 8 45 000,00 

Pakiet 9 60 000,00 

Pakiet 10 15 000,00 

Pakiet 11 29 000,00 

Pakiet 12 6 000,00 

Pakiet 13 12 000,00 

Pakiet 14 9 000,00 

Pakiet 15 15 000,00 

Wykonawcy składający ofertę na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów 

w których chcą uczestniczyć, np. Wykonawca składający ofertę na pakiet 1 i pakiet 2 powinien 

wykazać się posiadaniem środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 

142 000,00 zł  (102 000,00 zł + 40 000,00 zł). 

3) Sposób dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu: Ocena 

spełniania ww. warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 

i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 6 według formuły "spełnia - nie spełnia”. 

6. Wraz z ofertą Wykonawca winien złożyć następujące dokumenty i oświadczenia: 

W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają odpowiednio przepisy Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dn. 19.02.2013r.  w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający 

od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013r., poz. 231) zwane 

dalej Rozporządzeniem. 

1) Do oferty należy załączyć w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia: 

a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, sporządzone wg wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 4 do SIWZ; 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji  w celu wskazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 PZP, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert;  

c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 



płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert; 

e) aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 4 –11 PZP wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert; 

f) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 2 pkt. 5 PZP, albo oświadczenie o tym, że nie należy do grupy kapitałowej wg 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ. 

2) Do oferty należy załączyć w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 

postępowaniu: 

a) oświadczenie o spełnianiu przez Wykonawcę warunków określonych w art. 22 ust. 1 

PZP, sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ; 

b) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy 

(spełnienie warunku określonego Rozdział III pkt 2 ppkt 1 SIWZ) wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

3) Wykonawca, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego, zobowiązany jest wykazać nie 

później niż na dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

PZP, oraz brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w 

art. 24 PZP (art. 26 ust. 2a PZP). 

4) Wykonawca może polegać na zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 

w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 

zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

potrzeby wykonania zamówienia. 

5) Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z pkt 4, odpowiada 

solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych 

zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 

6) Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów, 

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może 

przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego 

przez Zamawiającego warunku (art. 26 ust. 2c PZP). 

7) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (art. 23 ust. 1 PZP). Za 

podmioty występujące wspólnie uważa się spółki cywilne oraz konsorcja. W tym przypadku 

Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika (art. 23 ust. 2 PZP). Wykonawcy ubiegający się 

wspólnie o udzielenie niniejszego zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność względem 

Zamawiającego za należyte wykonanie umowy oraz żaden z Wykonawców nie może podlegać 

wykluczeniu. Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówieni składają jedną 

ofertę, przy czym:  

a) wymagane oświadczenia i dokumenty wskazane w pkt 6 ppkt 1 składa osobno każdy 

z Wykonawców, 

b) oświadczenia i dokumenty wskazane w pkt 6 ppkt 2 oraz pkt 6 ppkt 9-12 składają 

Wykonawcy wspólnie. 

8) Wykonawca zagraniczny (mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej) zamiast dokumentów wskazanych w pkt 6 ppkt 1 lit. b–e składa 



dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert; 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

d) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8, 10 i 11 PZP - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych Wykonawca składa dokument 

zawierający oświadczenie w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji 

Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 

samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby 

lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem 

– wystawione z odpowiednią datą wymaganą dla tych dokumentów. 

9) Dokładny opis oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzający spełnienie parametrów 

wymaganych przez Zamawiającego w formie prospektów, katalogów, itp. w języku polskim) – 

w przypadku braku powyższych dokumentów oferta zostanie odrzucona jako nie spełniająca 

wymogów Zamawiającego (z zastrzeżeniem art. 26 ust.3 PZP). Jednocześnie należy w 

Załączniku nr 2 do SIWZ podać numer strony materiałów informacyjnych, na której 

wymagane parametry są potwierdzone oraz zaznaczyć (np. zakreślaczem) w materiałach 

informacyjnych, gdzie znajduje się potwierdzenie wymaganego parametru. 

10) W przypadku wyrobów medycznych, zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach 

medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679), Zamawiający żąda oświadczenia 

Wykonawcy (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ ), że będzie posiadał aktualne i 

ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany produkt 

(w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, Certyfikatu CE wydanego przez 

jednostkę notyfikacyjną (jeżeli dotyczy), Formularza Powiadomienia / Zgłoszenia do Rejestru 

Wyrobów Medycznych).  

Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca w trakcie realizacji umowy ma obowiązek 

udostępnić wyżej wymienione dokumenty do każdego oferowanego produktu w terminie 3 dni 

od dnia otrzymania pisemnego wezwania, pod rygorem odstąpienia od umowy. 

W przypadku formularza Powiadomienia/Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych 

Wykonawca zobowiązany jest aby złożony dokument potwierdzony był przez Urząd 

Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych na 

złożonym do urzędu formularzu lub w przypadku nadania dokumentacji przesyłką listowną lub 

kurierską – takie potwierdzenie stanowi dowód nadania.  

11) Pełnomocnictwo w przypadku, gdy umocowanie do złożenia oświadczenia woli w imieniu 

Wykonawcy nie wynika z dokumentów wymienionych pkt 6 ppkt 1 lit. b. 

12) Zaleca się dołączyć zaakceptowany wzór umowy. 

7. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na całe poszczególne pakiety 1-

15. 

8. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 

9. Zamawiający nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej, dynamicznego systemu zakupów, 

przeprowadzenia aukcji elektronicznej, zamówienia uzupełniającego, o którym mowa w art. 67 ust. 1 

pkt 7 PZP. 



10. Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości: 23 470,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy 

tysiące czterysta siedemdziesiąt złotych, 00/100) - dotyczy całości przedmiotu zamówienia. Na 

poszczególne części w wysokości: 

Pakiet 1 3 800,00 

Pakiet 2 1 500,00 

Pakiet 3 4 000,00 

Pakiet 4 1 100,00 

Pakiet 5 4 600,00 

Pakiet 6 580,00 

Pakiet 7 780,00 

Pakiet 8 1 700,00 

Pakiet 9 2 200,00 

Pakiet 10 560,00 

Pakiet 11 1 100,00 

Pakiet 12 240,00 

Pakiet 13 440,00 

Pakiet 14 330,00 

Pakiet 15 540,00 

Wykonawcy składający ofertą na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów w 

których chcą uczestniczyć, np. pakiet 1 i pakiet 2 powinien wnieść wadium w wysokości 5 300,00 zł  (3 

800,00 zł +  1 500,00 zł) – dotyczy formy przelewu na rachunek Zamawiającego. 

11. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującym kryterium:  

1) Cena brutto – 98%,  

2) Termin dostawy – 2% 

12. Termin związania ofertą – 60 dni. 

13. Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są: 

1) Katarzyna Mikołajczak  tel. 261 660 753,  Apteka Szpitalna – w sprawach przedmiotu 

zamówienia, 

2) Anna Lewicka tel. 261 660 119 Sekcja Zamówień Publicznych (budynek Logistyki) pok. nr 

16 - w sprawach formalnych, 

3) Fax: 261 660 119 - Sekcja Zamówień Publicznych. 

14. Ogłoszenie zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu  

12.10.2015r.. SIWZ w formie pliku do pobrania będzie dostępna na stronie www.4wsk.pl po 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

 

 

http://www.4wsk.pl/

